ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний о внесении изменений
в Устав Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области

Место проведения: Смоленская область,

                                  Сафоновский район,

                                  с.Издешково
                                  ул.1-я Ленинская, д.3

                                  здание Администрации

от 30 апреля 2021 года
Председательствующий: Климова О.В.

Секретарь: Боровиков Р.А.
Присутствовали: 13 человек (список прилагается).

Состав счетной комиссии: Триппель Е.В., Триппель А.Н., Морозова В.И.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта решения «О внесении изменений в Устав Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области».
СЛУШАЛИ:

Климову О.В. - Главу муниципального образования Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, которая внесла  на публичные слушания проект решения Совета депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области». Проект решения был опубликован в газете «Земские ведомости», на изучение напечатанного было достаточно времени.
ВЫСТУПИЛИ:

1. Боровикова Т.Н., которая пояснила, что с момента последних изменений и дополнений в Устав Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области прошел почти год, за это время в законодательные акты, касающиеся органов местного самоуправления Российской Федерации, было внесено немало изменений и дополнений, поэтому предложила поддержать проект.
РЕШИЛИ:
1.  Одобрить  проект решения Совета  депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области «О  внесении изменений   в Устав  Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области» с учетом внесенных в ходе публичных слушаний дополнений.
2. Рекомендовать Совету депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области внести изменения в Устав Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, изложив его в новой редакции, учитывая внесенные дополнения и поправки.
ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

«за» - 13 человек, «против» - нет; «воздержались» - нет.

Председатель – Глава муниципального образования

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                        О.В. Климова
Секретарь – главный специалист Администрации

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                        Р.А. Боровиков
СПИСОК
присутствующих на публичных слушаниях

по изменениям и дополнениям

в Устав Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

	1. Климова Ольга Владимировна

	2. Триппель Елена Викторовна

	3. Триппель Андрей Николаевич

	4. Морозова Валентина Ивановна

	5. Боровикова Татьяна Николаевна

	6. Акимов Андрей Иванович

	7. Поляков Максим Игоревич

	8. Посредников Павел Николаевич

	9. Боровиков Роман Андреевич

	10. Прохорова Наталия Алексеевна

	11. Борисов Юрий Владимирович

	12. Синкевичус Ксения Петровна

	13. Федотова Валентина Викторовна